

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

**CHBR HOLDING APS**

**Rigensgade 11, st.**

**1316 København K**

**CVR-nr. 38 41 38 99**

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling,  
den 9/3 2020

---

Christian Ulrik Brønnum  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12-13
Egenkapitalopgørelse pr. 30. september 2019	14
Noter	16

**Selskab**

CHBR Holding ApS  
Rigensgade 11, st.  
1316 København K

CVR-nr. 38 41 38 99

2. regnskabsår

Hjemsted: København K

**Direktion**

Christian Ulrik Brønnum

**Revision**

**info**revision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem datterselskaber og/ eller associerede virksomheder at besidde ejerandele i noterede samt unoterede selskaber og/eller fast ejendom samt enhver anden i forbindelse hermed relateret virksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 464.628, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 459.503.

Selskabet ejer 50 pct. af STCH Holding ApS, hvor datterselskabet Enhance Systems A/S bidrog med et overskud efter skat på kr. 1.178.248, mens datterselskabet Anqor ApS, som er et hvilende udviklingselskab, bidrog med et underskud efter skat på kr. 815.055.

Resultaterne afspejler aktiviteterne i datterselskaberne, og er for det primære selskab Enhance Systems A/S i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2019.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2018 - 30. september 2019 for CHBR Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 28. februar 2020

#### I direktionen

---

Christian Ulrik Brønnum  
Adm. direktør

## Til kapitalejeren i CHBR Holding ApS

1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	454.104	2.545
Andre eksterne omkostninger	0	-2.545
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>454.104</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	10.524	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.000
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>464.628</b>	<b>-2.000</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>464.628</b>	<b>-2.000</b>

**RESULTATDISPONERING**

Årets resultat foreslås disponeret således:

Overført resultat	464.628	-2.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>464.628</b>	<b>-2.000</b>

<u>Note</u>	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>243.619</u>	<u>0</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>243.619</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>243.619</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>221.009</u>	<u>0</u>
TILGODEHAVENDER	<u>221.009</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>221.009</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>464.628</u></u>	<u><u>0</u></u>

<u>Note</u>	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	209.503	-255.125
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>459.503</u>	<u>-5.125</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>5.125</u>	<u>5.125</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>5.125</u>	<u>5.125</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>464.628</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 Eventualaktiver

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/10 2017	250.000	-253.125	0	-3.125
Overført via resultatdisponeringen		<u>-2.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
Egenkapital pr. 1/10 2018	250.000	-255.125	0	-5.125
Overført via resultatdisponeringen		<u>464.628</u>	<u>0</u>	<u>464.628</u>
Egenkapital pr. 30/9 2019	<u>250.000</u>	<u>209.503</u>	<u>0</u>	<u>459.503</u>



## 1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>Associerede virksomheder</u>		
Kostpris pr. 1/10 2018			50.000
Tilgang i året			0
Afgang i året			<u>0</u>
KOSTPRIS PR. 30/9 2019			<u>50.000</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/10 2018			-50.000
Årets resultatandel			454.104
Tilbageførsel af nedskrivning tilgodeh. Ass. Virks.			<u>-210.485</u>
OP- OG NEDSKRIVNINGER PR. 30/9 2019			<u>193.619</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30/9 2019			<u><u>243.619</u></u>
	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
STCH Holding ApS, København	50%	<u>957.983</u>	<u>487.238</u>
I ALT		<u><u>957.983</u></u>	<u><u>487.238</u></u>

## 2 Selskabsskat og udskudt skat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Ifølge resul- tatopgørelsen</u>	<u>2018</u>
Skyldig pr. 1/10 2018	0	0		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
SKYLDIG PR. 30/9 2019	<u>0</u>	<u>0</u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u>0</u>	<u>0</u>

## 3 Eventualaktiver

Selskabet har udskudte skatteaktiver på kr. 2.215, som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Ulrik Brønnum

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-826289378961

IP: 130.185.xxx.xxx

2020-03-09 14:46:12Z

NEM ID 

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-03-09 15:00:22Z

NEM ID 

## Christian Ulrik Brønnum

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-826289378961

IP: 130.185.xxx.xxx

2020-03-10 13:35:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TCXH1-JEE66-DEKE8-MKZBW-4V515-4Q8DU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>